
UCHWAŁA NR  XLV/336/2018  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  
 

z dnia  31 stycznia 2018 r.  
 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej Białogardu dotyczącego odwołania 

ze stanowiska Prezesa Białogardzkiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. – Pana Władysława Alojzego Szymielewicza 

 
 
 

Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 27,  poz. 492, z 2007 r.  Nr 86,  poz. 1410, 

z 2010 r. Nr 6, poz. 101 oraz z 2011 r. Nr 65, poz. 1178) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Prezes Białogardzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z 

o.o. Pan Władysław Alojzy Szymielewicz utracił zaufanie radnych Rady Miejskiej 

Białogardu. Jest to efektem bezprawnego rozwiązania umowy o pracę z radnym 

Pawłem Anuszkiewiczem oraz wielu skarg na działalność Pana Prezesa 

zgłaszanych przez radnych na sesjach Rady Miejskiej Białogardu. 

 

§ 2. Rada Miejska Białogardu wzywa Radę Nadzorczą Białogardzkiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. do rozwiązania kontraktu 

menedżerskiego z Prezesem Białogardzkiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. Panem Władysławem Alojzym Szymielewiczem.  

 

§ 3. Uchwałę wraz z uzasadnieniem następnego dnia po podjęciu przesyła 

się do Białogardzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  Przewodniczący Rady 

 

mgr Sławomir Domański 

 

 


